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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11714022V

2. Data e Regjistrimit 14/05/2021
3. Emri i Subjektit HIDRO SEVEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Tiranë , Dajt, Zona Kadastrale Nr. 2460, 
Numri i Pasurisë 603/13+1-2, Hyrja 1, Apartamenti 2. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve te ndryshme hidraulike dhe elektrike, 
Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve, makinerive paisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit hidraulik dhe elektrik, 
elektroshtepiak, elektronik, te telekomunikacionit, te 
destinuara per objekte civile dhe industriale. Gjithashtu 
shoqëria  mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.  
Mikeljanos Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2021 Deri: 11/05/2026



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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